
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto di Istruzione Superiore “P. A. Fiocchi” 
Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545 

Sito web: www.istitutofiocchi.it 
E-mail: info@istitutofiocchi.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.it 

Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA  

 

Istituto Certificato ISO 9001 Cert. N° 2624/5 

 

Pagina 
1 di 1 

 

 

All’Albo dell’Istituzione  

 

Oggetto: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINIVO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E 

REALIZZAZIONE DEL VIAGGIO D’ISTRUZIONE A ROMA - CIG Z4A2BA8FF4 
Bando gara del 27 gennaio 2020 Prot. N. 828/C37 

IL DIRIGENTE 

- Visto il D.P.R. n. 275/99 – Regolamento dell’autonomia; 

- Visto il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 – Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche”; 

- Visto il Decreto Legislativo 18/04/2016, nr. 50 e s.m.i.; 
- Visto il Bando di gara del 27 gennaio 2020 Prot. n. 828/C37 per la realizzazione dei viaggi di istruzione 

a.s. 2019/2020; 

- Vista la costituzione del seggio di gara Prot. N. 1377/C37 del 07/02/2020, incaricata di esaminare le 
offerte pervenute e verificare i requisiti di ammissione, nonché di procedere all’individuazione 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa secondo i criteri specificati nel Bando di gara; 

- Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 

- Visti i verbali della Commissione Viaggi del 07/02/2020 e del 10/02/2020 relativi all’apertura delle 
offerte  pervenute dalle Agenzie e  alla comparazione delle stesse pervenute entro il 05 febbraio 2020; 

- Visto il decreto di aggiudicazione provvisorio relativo al viaggio d’istruzione a ROMA prot. 1578/C37 - 
12/02/2020; 

- Considerato che non è stato presentato alcun ricorso entro i termini stabiliti; 

DECRETA 

di aggiudicare in via definitiva la gara per l'affidamento del servizio relativo viaggio di istruzione a ROMA a.s. 
2019/2020 all’agenzia GIROBUS VIAGGI con sede legale in Via Quintiliano, 18 – 20138 Milano 

 

  VALORE ECON. + 
BASSO  

  

 AGENZIA TOT. 
PUNTI 

QUOTA CAD 
treno 

VALORE ECON. 
40 

QUALITA' SERV. 
60 

GEKO VIAGGI 75,24 250,00 39,68 35,56 

GIROBUS 80,64 265,00 37,43 43,21 

LEGGEREVIAGGIARE 77,57 275,00 36,07 41,50 

ACE TOUR 75,13 262,00 37,86 37,27 

PMO TRAVEL 79,83 248,00 40,00 39,83 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Claudio Lafranconi 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001843 - 18/02/2020 - C37 - Uscite scolastiche  - U

Firmato digitalmente da LAFRANCONI CLAUDIO


		2020-02-19T08:58:42+0100
	LAFRANCONI CLAUDIO




